
       
UCHWAŁA NR XLVI/307/10 

RADY POWIATU W MIĘDZYRZECZU 
 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 
 

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego 
 
 

     Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powia-
towym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146 oraz Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr XVI/127/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 lutego 2008 r. 
w sprawie regulaminu organizacyjnego zmienionej uchwałami Nr XXI/163/08 z dnia 27 sier-
pnia 2008 r., Nr XXVI/188/08 z dnia 29 grudnia 2008 r. oraz Nr XXXVIII/262/09 z dnia 18 
grudnia 2009 r. załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniej-
szej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2010 r. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
              Zofia Plewa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie: 
 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym organizację i zasady funk-
cjonowania starostwa powiatowego określa regulamin organizacyjny uchwalony przez radę 
powiatu na wniosek zarządu powiatu. Aktualny regulamin organizacyjny Starostwa Powiato-
wego w Międzyrzeczu ustala ilości etatów poprzez ich określenie w schemacie organizacyj-
nym stanowiącym załącznik do regulaminu. W Regulaminie organizacyjnym Starostwa 
ustalono zatrudnienie w ilości 72,75 etatów zgodnie z załącznikiem do uchwały Nr 
XVI/127/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 lutego 2008 r. i zmienionego uchwałami 
XXI/163/08 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 27 sierpnia 2008 r., Nr XXVI/188/08 z dnia 
29 grudnia 2008 r.  i Nr XXXVIII/262/09 z dnia 18 grudnia 2009 r.  
 

Projekt uchwały przewiduje zwiększenie do pełnego etatu zatrudnienie na stanowisku 
Radcy Prawnego. Jest ono uzasadnione ze względu na ilość spraw załatwianych na tym sta-
nowisku i obsługi wszystkich komórek organizacyjnych Starostwa. 

 
Uchwała nie powoduje żadnych skutków społecznych. 
 
Wejście w życie niniejsze uchwały nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu po-

wiatu, gdyż środki finansowe przeznaczone na zwiększenie etatu zostaną pokryte z oszczęd-
ności powstałych po redukcji etatu w Wydziale Komunikacji i Dróg oraz nieobsadzeniem eta-
tu kontrolera wewnętrznego (realizacja zadania będzie następować w ramach dodatku spec-
jalnego). 

 



Załącznik  
do uchwały Nr XLVI/307/10  

Rady Powiatu w Międzyrzeczu 
 z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY STAROSTWA POWIATOWEGO 

 
 
  

STAROSTA 

KONTROLER WEWNĘTRZNY 
 

1 etat 
 

 
WICESTAROSTA 

 

WYDZIAŁ 
ROLNICTWA 
I OCHRONY 

ŚRODOWISKA 
 

4 etaty 

WYDZIAŁ GEODEZJI  
I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 
 

 9 etatów (w tym 1 etat na 
czas wykonywania 
określonej pracy) 

 
WYDZIAŁ EDUKACJI, 

SPRAW SPOŁECZNYCH 
 I PROMOCJI 

 
4 etaty 

BIURO 
STAROSTY 

 
4 etaty 

SEKRETARZ  
POWIATU 

 

WYDZIAŁ 
ORGANIZACYJNY 

 
10,5 etatu  

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI 
I DRÓG 

 
10 etatów  

WYDZIAŁ 
ARCHITEKTURY 

I  BUDOWNICTWA 
 

6 etatów 

 
SKARBNIK 
POWIATU 

 

BIURO RADY POWIATU 
 

1,5 etatu 

WYDZIAŁ 
FINANSÓW 

 
8 etatów 

 POWIATOWY RZECZNIK KONSUMENTÓW 
1 etat; powoływany przez Radę Powiatu 

 

KANCELARIA 
TAJNA 

 
0,5 etatu 

PEŁNOMOCNIK ds. 
OCHRONY INFORMACJI 

NIEJAWNYCH 
 

 0,5 etatu 

 AUDYTOR 
WEWNĘTRZNY 

 
1 etat 

POWIATOWY 
OŚRODEK 

DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I 

KARTOGRAFICZNEJ 
 

7 etatów 

ADMINISTRATOR 
BEZPIECZEŃSTWA 

INFORMACJI 
 

1 etat 

 


